<sup>2</sup> An. 1683.

<sup>3</sup> Regr. coll.

<sup>4</sup> Admissus ad rector. de Tharfielde 1664, Dec. 20.

parum propitia et male sana consilia res nostras intervertissent. Sensit ille Jesuitarum dolos ac, quatenus fas erat, restitit, carcerem passus in causa ecclesiæ, dein a sede sua detrusus in causa regia, fidus utrique. Obiit præsul optimus Londini Nov. 2. an. 1700, nullo condito testamento; unde bona omnia cesserunt filiæ satis aliunde dotatae, quod nobis sane inauspicato accidit, quamvis enim nonnulla collegio vivens valensque dedisset, plura tamen destinaverat dedissetque, nisi mors, inopina fere, prævertisset. Corpus ejus Tharfeldiam deportatum Novem. 5, 10 tumulatur juxta conjugem, quam tenero affectu semper dilexit, eique extinctæ monumentum posuit cum splendido epitaphio. An tantundem præstiterit filia patri nondum mihi compertum est; illud certe compertissimum, tantundem mereri. 15

Edidit conciones nonnullas, plerasque aulæ habitas, una cum tractatu contra auctorem *Nudæ Veritatis*, atque epistola hortatoria clero suo Eliensi scripta, genio et spiritu plane apostolico. Tractatus alios imperfectos reliquit.

Qui proxime sequitur, juxta seriem prior<sup>1</sup>, THOMAS 20  
WHITE<sup>2</sup> Cantianus, filius Petri White de Allington in comitatu prædicto plebeii nuper defuncti, natus ibidem, educatus in schola publica de Wye in com. prædicto, annos natus quatuordecim admissus est subsizator in coll. Jo. Oct. 29, 1642<sup>3</sup>. Plebeius cum fuerit, (post moram apud 25 nos non admodum diuturnam) in rus commigravit, ubi per tempora iniqua atque literis et literatis parum propitia aliquandiu delituit, neque enim quærendo de eo quicquam inaudivi ante annum 1666, quando præsentatus fuit ab archiepiscopo Cantuariensi ad curam ecclesiarum Omnium 30 Sanctorum Majoris et Minoris Londini, institutus ibi Junii 12 eodem anno. Qua cura dimissa admissus est ad vicariam de Novo Opere (vulgo Newark) an. 1679; rector etiam de Bottesford in agro Leicestrensi non longe dissito, ad præsentationem comitis de Rutland; tandem archidia- 35 conus Nottinghamiensis, installatus Aug. 13, 1683.

<sup>1</sup> [Baker by mistake put White after Beveridge, and Morgan after White, The order is here restored.]

<sup>2</sup> An. 1685.

<sup>3</sup> Regr. coll. Artium bac. an. 1646.

Fuerat sacellanus comitis Exon., domesticus an titularis, serius an citius, quoque emolumento non comperio. Istud certius et fructuosius, fuisse sacellanum Jacobi ducis Eboracensis, quo patrocinante provectus est ad sedem Petro-  
 5 burg. an. 1685, consecratus Oct. 25, inthronizatus per procuratorem Nov. 9 ejusdem anni. Eidem tamen Jacobo, tunc regi Angliæ, iniquum jubenti *filialiter non obedivit, immo obedienter contradixit et rebellavit*<sup>1</sup>. At cum idem rex iniquam sortem tulisset (prout episcopo nostro visum est)  
 10 eidem filialiter et obedienter adhæsit, ob constantiam et fidelitatem eidem præstitam a sede sua detrusus.

Exutus omnibus et ad pristinum fere statum redactus serena mente recessit, atque procul a curis, si non a fulmine, quod reliquum erat vitæ tranquille agens, dierum  
 15 plenus ac vitæ satur animam Deo inspiranti reddidit anno 1698<sup>2</sup>, sepultus in templo Sti. Gregorii Londini Jun. 4<sup>to</sup>.

Post tot casus et rerum discrimina opulentum fuisse suspicabitur nemo; libros quos habuit plurimos legavit ecclesiæ de Newark. Collegio<sup>3</sup>, uti non multum debuit,  
 20 ita non admodum favebat, in alteram academiam fere propensior. Inter auctores non occurrit, rebus agendis quam scribendis aptior; concionator tamen satis celebris, quam Spartam præcipue ornavit.

THOMAS WATSON<sup>4</sup>, filius Joannis Watson nautæ, natus  
 25 apud Kingston juxta fluvium Hull atque literis grammaticis ibidem institutus, admissus est in collegium Jo. Maii 25, 1655; admissus socius pro magistro Ashton Apr. 10, 1660<sup>5</sup>; S. T. P. an. 1675, quando respondit in vesperis comitorum non sine plausu; rector de Burgh in agro  
 30 Cantabr.; designatus episcopus Menevensis a rege Jacobo, consecratus sexto cal. Jul. an. 1687.

De eo plura commemoranda essent, nisi quod vivit adhuc, et quidem quod dicendum hic siet, perparce nimium. At sibi tantum durus et illiberalis, beneficus aliis;

<sup>1</sup> Verba Roberti Grosset episcopi Lincoln. in parili instantia. [Roberti Grosseteste Epist., ed. Luard, p. 436].

<sup>2</sup> Obiit Maii 31, 1698, juxta calculus D. Kennett, sepultus in Ec-

clesia S<sup>ti</sup> Pauli Lond.

<sup>3</sup> Dedit (nondum episcopus) quinque aureos.

<sup>4</sup> An. 1687.

<sup>5</sup> Regr. coll.

nam præter ingentem pecuniæ vim afflictis aut egenis erogatam dedit collegio perpetuam advocationem trium rectoriarum in agro Cantabr. aut Ebor. jacentium; quo posteriori, in oppido suo natali, ptochotrophium brevi casurum egregie refecit aut potius de novo construxit, 5 atque ut omnibus innotesceret quo patrono usus fuerit, hanc epigraphen gratitudinis *τεκμήριον* adjecit.

*In D. O. M. gloriam, Sereniss. Jacobi 2<sup>di</sup>. Regis et Patroni honorem et pauperum subsidium, Tho. Watson, SS. T. P. consecratus Epus. Menev. 6<sup>to</sup>. Cal. Julii 1687, 10 tecta tunc casura in hanc fabricam instauravit A. D. 1707<sup>1</sup>.*

Plura meditatur et molitur vir magnanimus, atque perficiet sedulo, nisi consilia sua bene posita sinistrum aliquid intervertat. 15

Intervertit autem morbus letalis; obiit enim Junii tertio anno 1717 ex pleuritide, nullo condito testamento<sup>2</sup>.

EDVARDUS STILLINGFLEET<sup>3</sup> ex familia non ignobili in agro Eboracensi oriundus, filius Samuelis St. de Cranburne in agro Dorset.; anno ætatis suæ 15 admissus erat 20 in collegium Jo. Sept. 29, 1648; admissus discipulus ex nominatione comitis Sarum, vicecomitis Cranburne Nov. 8 eodem anno; atque dein socius pro domina fundatrice Mar. 31, 1653. Rector de Sutton in agro Bedford. (ex præsentatione Rogeri Burgoygn bar.) an. 1657, ubi pene 25 juvenis, annos natus 24, edidit *Irenicum*, præclarum ingenii et eruditionis specimen, opus quidem quod pauci laudabunt, nemo contemnet.

Crescente fama nominis ac eruditionis proventus est a comite Southampt. ad opulentum sacerdotium Sti. Andræ 30 de Holborne an. 1664—5; canonicus dein, archidiaconus ac decanus Londinensis, canonicus Cantuar.; ac demum episcopus Wigorniensis, consecratus Oct. 13 anno 1689; ubi cum per decennium plus minus sedisset, post multos pro ecclesia ac religione exantlatos labores, tandem laboribus 35 fractus obiit Westm. Mar. 27, 1699, carus suis, omnibus venerabilis. Tumulatur Wigornis in ecclesia sua cathe-

<sup>1</sup> Ex autographo.

some years after the rest.]

<sup>2</sup> [This last sentence was added

<sup>3</sup> An. 1689.

drali sub monumento sane eleganti. Monumentum tamen perennius ipse sibi vivens posuit.

Parcius ego de isto viro, quoniam vita ejus conscripta est, atque tum seorsum edita, tum præfixa operibus excusis 5 an. 1707 sex spissis voluminibus in folio, unde petendus est catalogus librorum quos scripsit. Tantum moneo missum ibi esse tractatum quendam, reliquis parem aut superiorem, cui titulus. *The Case of an Oath of Abjuration considered, Lond. 1702, 4to. shewing that an Oath of Ab-*  
 10 *juration is altogether new. 2. that it is altogether needless.*  
 3. *that it is altogether impossible to be kept.*

ROBERTUS GROVE<sup>1</sup>, filius Gul. Grove de Moorden in comitatu Dorset., natus Londini, literis grammaticis in-  
 15 stitutus in schola publica Wintoniensi, admissus erat pensionarius in coll. Jo. sub D. Stillingfleet tutore Oct. 18, 1652; admissus discipulus an. 1653, socius pro fundatrice Mar. 23, 1658; admissus artium bac. anno priori, inter  
 20 graduatos ejusdem anni ordine primus; proximi nec longo intervallo erant Gulielmus Beveridge, Gulielmus Cave, Tho. Tenison, etc. Quanti et quales viri!

Post insumptos et bene collocatos aliquot annos in erudienda juventute collegii, vocatus est ad curam in ecclesia, promotus ab episcopo Londinensi (cui erat a sacris)  
 25 primo ad ecclesiam de Winnington an. 1667, dein ad rectoriam de Langham atque vicariam de Aldham in agro Essex. an. 1669; quibus dimissis constitutus est rector Sti. Andreæ Undershaft in civitate Lond. an. 1670; canonicus ecclesiæ Paulinæ an. 1679; atque archidiaconus  
 30 Middlesex an. 1690; demum episcopus Cicestrensis an. 1691.

Pascebat ibi gregem sibi commissum paterno affectu ac prudentia singulari, moribus suavissimis carus omnibus, jura dabat per populos volentes, donec morte dura ac præpro-  
 35 pera nimis (nisi aliter visum fuisset supremo rerum omnium Moderatori) ereptus, triste sui desiderium reliquit. Obiit 7. cal. Octobris an. 1696, tumulatus Cicestriæ in ecclesia sua cathedrali cum hoc epitaphio.

<sup>1</sup> An. 1691.

*Rob. Grove S. T. P. Coll. Winton. prius Scholaris, deinde D. Jo. in Acad. Cant. Socius, Ecclesie Cicestrensis demum Episcopus. Londini natus, Londini claruit, latendi licet non parum appetens, Ecclesie Clerique Anglicani eximia tum Romani tum vernaculi sermonis elegantia celeberrimus 5 defensor; In redarguendis et conciliandis Adversariis feliciter exercitatus. Vir multi acuminis, subacti (judicii) facetiisque simul misti et verecundia; omnibus in altiori sua dignitate facilis et suavis, in pauperes semper misericors et benignus. Fato tamen occubuit immaturo, quod bonis aequae 10 ac malis accidit. Sed ita visum est Deo, ut inter cruris fracti summos cruciatus novum patientiae proponeret exemplar. Obiit septimo Cal. Octobr. aet. 62, 1696.*

• Scripsit Latine Responsionem ad libellum qui inscribitur *Celeusma etc. excusam* an. 1680. 4to., atque *Defensionem* 15 *suæ Responsionis* an. 1682, cui adjecta sunt *Parallela imparia* 4to. Transtulit e sermone Anglico in Latinum *Papismum Regis Potestatis Eversorem*, scriptum a Tho. Barlow episcopo Lincolnensi, atque alia quædam adjici curavit an. 1681. 8vo. Scripsit quoque Anglice nonnulla, 20 quæ notiora sunt quam ut recenseri debeant.

GULIELMUS BEVERIDGE<sup>1</sup> de Barrow in agro Leicestrensi, literis grammaticis institutus in schola publica de Okeham, annos natus sexdecim admissus erat subsizator in collegium Jo. Maii 24, 1653<sup>2</sup>. Discipulus nunquam ex fundatione, 25 quantum ego memini, tenuit autem exhibitionem unam aut alteram, socius procul dubio futurus, si per statuta (habita ratione comitatum) licuisset. At si mereri sat erat, abunde meruit, nam artium bac. primi aut secundi anni composuit Grammaticam Syriacam, eamque edidit 30 anno 1658 dicatam Ant. Tuckney præfecto collegii atque Joanni Maynard patrono suo, in cujus aedibus tunc habitabatur, humaniter ab eo et benigne habitus.

Qualis fuerit sub isto patrono, mihi incompertum est; juvenis certe ac in iniquissima tempora reservatus, si ali- 35 quantulum a recto tramite declinaverit, condonandum id ei esset rerum adhuc inexperto. Redeunte rege ac restituta

<sup>1</sup> An. 1704.

<sup>2</sup> Regr. coll.

ecclesia, totus noster erat, primo vicarius de Yealing com. Middl. an. 1660; rector ecclesiæ Sti. Petri Cornhill an. 1672; canonicus Londin. an. 1674; archidiaconus Colcestriæ an. 1681; canonicus Cantuarien. ac (ni fallor) Cicestren.,  
5 nec pluribus impar.

An. 1691 nominatus erat episcopus Bath-Wellen., sed noluit ἀλλοτριεπισκοπεῖν, eumque titulum majori animo atque honore oblatum rejecit, quam alter accepit, alieni non appetens, suis contentus. An. 1704 episcopatum Asaph.,  
10 quamvis non adeo opulentum, canonicè tamen vacantem non respuit, atque omni titulo major, sub minori consedit.

Quantus et qualis vir fuerit, enarrabit ille, qui vitam ejus scripturus est, quam brevi prodituram speramus, argumento saltem parem, certe non superiorem: neque enim  
15 verendum est, ne materiam superet opus. Obiit Londini anno 1707-8; sepultus Mar. 5 in templo D. Pauli, ex orientali parte ecclesiæ. Requiescat in pace.

Ultimus ille, quo decedente defecit honor iste apud nos, quod vix contigit ante.

20 PHILIPPUS HOWARD, filius tertius Henrici baronis Mowbray et Matravers etc., admissus erat pensionarius major sub magistro collegii quarto die Julii 1640<sup>1</sup>. Sed ingruente bello et custode in custodiam tradito, mature recessit, solum et animum vertit ac trans mare currit, postea  
25 cardinalis ejusdem nominis.

Si qua fides homini vano mendaci et perjuro<sup>2</sup>, designatus erat a pontifice Romano archiepiscopus Cantuariensis; sed fides sit penes autorem. Illud certius est, percepisse pensionem unam aut alteram e redditibus episcopalibus (sed  
30 transmarinis) ex donatione pontificis Romani, eoque nomine et cardinalicio quoque inter præsules recenseri potest. Sed extraneus cum fuerit, nominasse sat est. Claudatque catalogum celebre nomen.

<sup>1</sup> Regr. coll.

<sup>2</sup> T[itius] O[ates], Narrative [1679. fol. p. 50.]

THOMAS BOWERS<sup>1</sup> Salopiensis, natus in villa Salopiensi et in schola regia ibidem literis grammaticis instructus sub magistro Taylour, filius Ricardi B. pannarii defuncti, ætatis suæ 17 admissus subsizator pro magistro Verdon, tutore et fidejussore ejus magistro Roper Jun. 14, 1677<sup>2</sup>. 5  
Thomas Bowers quadrantarius coll. Jo. census quinto Julii 1677<sup>3</sup>.

<sup>1</sup> [Consecrated bishop of Chichester 7 Oct. 1722. Stubbs, Registrum Sacr. Anglic., p. 112.]

<sup>2</sup> Regr. coll. Jo.

<sup>3</sup> Regr. acad. Cant.

CATALOGUS SOCIORUM A FUNDATIONE COL-  
LEGII AN. 1511 USQUE AD ANNUM 1546,  
DESUMPTUS EX ARCHIVIS COLLEGII.